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VAN TİCARET BORSASI 

Borsamız, 5174 sayılı kanun ve bu kanuna bağlı olarak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğince çıkarılan 
yönetmelikler hükümlerince hizmet vermektedir.  



BAŞKAN'IN MESAJI

Kıymetli Üyelerimiz,

Ticaret Borsalarıbulundukları ilin ve bölgenin ekonomik ve sosyal kalkınmasında aktif rol üstlenmektedir.

Üreticiden  tüketiciye,  sanayiciden  ihracatçıya  kadar  geniş  bir  ağa  hizmet  veren  Ticaret  Borsaları
kurumsal, güvenilir, bilgiye önem veren, kaliteyi ön planda tutan, ulusal ve uluslar arası standartların
uygulandığı kurumların başında gelmektedir.



1999 yılında kurulan,  2000 yılında çalışmalara başlayan 18 yıllık bir  geçmişe sahip olan Van Ticaret
Borsası ilimiz, bölgemiz ve üyelerimizin gelişimine katkı sağlamayı amaç edinmiş ve birçok başarılı işe
imza atmıştır.

1  Nisan  2018 tarihinde gerçekleşen organ seçimleri  sonucu,  üyelerimizin  takdiri  ile  Yönetim Kurulu
Başkanlığına  layık  görüldüm.  Yeni  yönetim  kurulumuz  ve  yeni  yönetim  anlayışımızla  ilimizin  ve
bölgemizin ekonomisini geliştirmeye yönelik çok sayıda etkinlik ve projeler üretmeye, işbirliği ve iştirak
mekanizmalarının oluşması için bilinçli ve sorumlu bir meslek örgütü olmaya devam edeceğiz.

Üyelerimizin  menfaatleri  doğrultusunda  bilgi  ve  becerilerini  geliştirmeye  yardımcı  olmak  öncelikli
hedeflerimiz arasındadır.

Yeni dönemde birlik ve beraberlik içerisinde üyelerimizin desteği, çalışanlarımızın gayreti,  ortak akıl,
istişare ve paydaşlarımız arasında, Bitlis ve Hakkâri illerindeki temsilcilik ofislerimiz ile kuvvetli ahenkle
Borsamızı üst seviyelere çıkarmak öncelikli  hedefimizidir. Şahsımı yönetim kurulu başkanlığına layık
gören tüm üyelerimize şükranlarımı sunuyor, teveccühlerine nail olmak için hizmet vereceğimizi ve var
gücümüzle çalışacağımızı bilmelerini istiyorum.

Sevgi ve saygılarımla…

NAYİF SÜER

Yönetim Kurulu Başkanı



Yönetim Kurulu Üyelerimiz
Nayif SÜER Yönetim Kurulu Başkanı 
Gıyasettin KUNDAKÇI Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı   
Erden ONAY Yönetim Kurulu Üyesi/Muhasip Üye
Türkay ÖZBEK                      Yönetim Kurulu Sayman Üyesi
Savaş BAYRAM                    Yönetim Kurulu Üyesi

Meclis Kurulu Üyelerimiz
Muzaffer BİLEN Meclis Başkanı
Halil GÜL                                   Meclis Başkan Yardımcısı



Şahap ÇAĞLAR Meclis Başkan Yardımcısı
Nayif SÜERMeclis Üyesi
Gıyasettin KUNDAKÇI          Meclis Üyesi         
Türkay ÖZBEK Meclis Üyesi
Savaş BAYRAM Meclis Üyesi
Atilla KURT                               Meclis Üyesi
Nazım ATSIZ                             Meclis Üyesi
Yaşar ÖZDEMİR Meclis Üyesi
Cihan BARTU Meclis Üyesi
Nihat DEMİR Meclis Üyesi
Haşim ERTAŞ Meclis Üyesi



Kanunumuz ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde, üyelere verilecek hizmet ve belgelerinin takibi, tescil
ile  ilgili  işlemlerin  yapılması,  muamelat  işlemleri,   gelirlerin  tahsili  ve  giderlerin  ödenmesi,  aylık
mizanların hazırlanması, ödemelerden kesilen vergi, sigorta primi vb. kesintilerin kanuni süreler içinde
ilgili  kurum ve kuruluşlara  ödenmesi,  kalite  işlemleri,  gelen  – giden evrak  takibi,  santral  işlemleri,
sürekli yayın işlemleri,  üyelerimize yönelik KOSGEB işlemleri,  Başkanlık özel kalem işlemleri  gibi
hizmetler ve destek faaliyetlerini yürütmek üzere 7 personel, Danışma için 1 personel, yardımcı personel
olarak 2 kişi, 1 Laboratuvar Sorumlusu, 1 Mühendis, 1 ön muhasebe, 1 aşçı, 1 sekreter, 1 makam şoförü,
olmak üzere toplam 16 personel  istihdam edilmektedir. Personelimizin isimleri ve unvanları şöyledir.

ÇALIŞANLARIMIZ

Sır
a

No

Adı Soyadı Ünvanı

1 Tarkan GÜVEN Genel Sekreter

2 Metin SÜER Tescil Şefi

3 Kemal ORUÇ Muhasebe Memuru

4 Eser YILDIZ Tescil Memuru
5 Özgür TATAR Laboratuvar Sorumlusu
6 A.Hekim ÖZKAN Kimya Mühendisi
7 Adil ASLAN Tescil Memuru
8 Veysel EKER Tescil Memuru (Yüksekova

Temsilcilik Ofisi Personeli)
9 Cahit SARIGÖL Tescil Memuru (Hakkâri

Temsilcilik Ofisi Personeli)
10 Sezer DAĞ Tescil Memuru (Bitlis

Temsilcilik Ofisi Personeli)
Arzu ÇİPLAK Özel Kalem

11 Emrah
KARAGÜLLE

Ön Muhasebe Personeli

12 A.Kadir
MEMDUHOĞLU

Yardımcı Personel

13 Reşat UYSAL Makam Şoförü
14 Sabır ZEYDAN Ar-ge Personeli
15 Nubar ÖZALP Aşçı
16 Hazım CEYLAN Kapı Görevlisi

.



ÜYE SAYIMIZ VE DAĞILIMLAR:

31.12.2018 tarihi itibari ile Borsamıza kayıtlı üye sayımız 215’dir. Bu kayıtlı üyelerimizden 210 adedi 
faal, 15 adedi ise ilgili kanun ve yönetmeliklere göre Meclis kararları ile askıdadır.

Van Ticaret Borsası Son 2 Yılın Gelir Gider Tablosu

YIL GELİR GİDER
2017 1.521.440,6

7 
1.521.440,67

2018 1.204.889,6
9

1.257.049,22

BASINDA YER ALMA

2018  yılı içerisinde abonesi olduğumuz İhlas Haber Ajansı’na 46 haber gönderilmiştir.Ajanstan yerel
ve ulusal tüm basın kuruluşlarına servis edilmektedir.Yerel basın yer alma sayısı 150, ulusal basında
yer alma sayısı 100’dür. 

SOSYAL MEDYA

Üyelerimizin,  Borsamız  haberlerine  daha  hızlı  ulaşabilmeleri  adına  2018  yılında  da  Facebook  ve
Twitter  hesaplarımızdan  faaliyetlerimiz,  duyurular,  kurumumuz  ve  iştigal  konularımız  ile  ilgili
paylaşımlar  sosyal  medya hesaplarımızda  yerini  almıştır. Facebook ve  Twitter  hesapları  4021 kişi
tarafından takip edilmektedir.  

WEB SAYFAMIZ

2018 yılında web sayfamız 420.369 kişi tarafından görüntülenmiştir.   

BORSAMIZ EVRAK TAKİBİ

2018 yılında Borsamız tarafından çeşitli Kurum ve Kuruluşlara 425 yazı gönderilmiştir.  

2018 yılından çeşitli Kurum ve Kuruluşlardan olmak üzere 783 evrak girişi olmuştur.  
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1- TEMELYETERLİLİKLER

YÖNETİM VE ODA/BORSA MEVZUATI

Van Ticaret Borsası üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin 

genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbiriyle ve halk ile olan

İlişkilerindedürüstlüğüvegüvenihakimkılmaküzerekurulmuşolankamukurumuniteliğindebirmeslek 

kuruluşudur.

Borsamızın; yönetim kurulu, meclisi, komisyonları, üyeleri, personeli ve paydaşları tarafından benimsenen 

hedefleri ile misyon ve vizyonu mevcuttur.

MİSYONUMUZ

Van Ticaret Borsası;
Tarımsal ürünlerin, canlı hayvan ve hayvansal ürünlerin, ekonomiye kaliteli ve uygun fiyatlarla kazandırılması,
Kayıt dışılığın engellenmesi ve bölgesel kalkınmada önemli görevler üstlenmesi için kurulmuştur.

Borsa; başta alıcı ve satıcıyı bir araya getirecek ortamları yaratmak,
Alım-satım işlemlerini tescil etmek
Bu  işlemlere  ilişkin  istatistikleri  hazırlamak  üzere,  5174  sayılı  kanun  ve  ilgili  mevzuat  çerçevesinde
düzenlenmiş görevleri yerine getirmektedir.

VİZYONUMUZ

Üyelerine en kaliteli hizmeti sunabilecek güçlü bir kurumsal kapasiteye ulaşmış,
Yönetim süreçlerinde çağdaş yaklaşımları benimseyen ve en gelişmiş bilişim teknolojilerini kullanan,
Sorunları doğru biçimde tespit eden ve etkin çözümler üreten, 
Bölgenin sosyo-ekonomik gelişmesinde üstleneceği kritik rollerle, karar alıcıların bilgisine önem verdiği ve
tüm süreçlere dahil ettiği lider bir kuruluş olmak.

VAN TİCARET BORSASI KALİTE POLİTİKASI

“Kayıt  dışılığı  engellemek  ve ürünlerin  ekonomiye  piyasa  fiyatlarıyla  girmesini  sağlamak”  temel
amacına yönelik olarak;

Hizmetlerimizi, 5174 sayılı kanun, ilgili mevzuat hükümleri, ISO 9001 Standardı ve TOBB Oda/Borsa
Akreditasyon  Kriterleri  çerçevesinde,  üyelerimizin  ihtiyaç  ve  beklentileri  doğrultusunda,  şeffaflık,
tarafsızlık ve hesap verilebilirlik ilkelerini benimseyen çağdaş yönetim anlayışıyla sunmak,

Ulusal ve uluslararası alanda güçlü networklerin üyesi olmak ve üyelerimiz arasında sektörel networkler
oluşturmak,

Bölgemizin kalkınmasına katkı sağlayacak politikalar geliştirmek ve lobi faaliyetlerinde bulunmak,
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Üyelerimizin hak ve çıkarlarını korumak üzere her türlü platformda aktif rol almak,

Üyelerimizin ihtiyaç duyduğu her türlü bilgiyi erişilebilir kılmak,

Paydaşlarımızla güçlü işbirlikleri oluşturmak,

Çalışanlarımızın yetkinliklerini geliştirerek kurumsal performansımızı artırmak,

Ve Kalite altyapımızı sürekli iyileştirmek,

Bölgesinde kanaat önderi konumunda olan Borsamızın Kalite politikasıdır.

MALİ YÖNETİM POLİTİKASI

Borsa bağlı olduğu mevzuat çerçevesinde mali kaynaklarını; faiz ile değerlendirir.

Mali kaynaklarının yönetimi sağlıklı bilgiye dayalı kararlarla gerçekleştirir. Bunun için konusunda 
yetkin bir uzman istihdam eder.

SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI

Borsa bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla sosyal sorumluluk projelerine önem verir.

Borsa sosyal sorumluluk projelerinde ilinde öncü bir rol üstlenmiştir.

Bölgemizde topluma karşı sosyal ve çevresel sorumluluklarımızı; üyelerimiz, çalışanlarımız, kamu, sivil
toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarımız ile uyumlu bir işbirliği içinde yerine getirmeye özen 
gösteririz.

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

• Borsa kurumsal performansını belirleyen en önemli kaynağın insan kaynağı olduğunun bilincindedir.
Bu amaçla doğru kişileri doğru işe yerleştirir.  

• Oryantasyon ve rotasyon uygulamasının kurum performansına sağladığı katkının farkındadır.  

• Kurmuş olduğu çalışan performans yönetim sistemi ile çalışanlarının performansını izler ve gerekli
iyileştirmeleri yapar. 

• Çalışanları ile beraberce kariyer planlaması yaparak, ihtiyaç duyulan eğitimlerin alınmasına olanak
sağlar.  

HABERLEŞME VE YAYINLAR POLİTİKASI 

• Borsa haberleşme aracı olarak basın başta olmak üzere web sayfası, elektronik posta, sms gibi tüm
araçları etkin bir şekilde kullanmaktadır.  

• Borsa hizmetlerini üyelerine ve ilgili tüm taraflara sunmak için yazılı ve görsel basını en verimli
şekilde kullanır. 
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• Yönetim  kurulunun  vereceği  karar  doğrultusunda  basında  yer  alma  şekli  (yerel/ulusal  basın
toplantısı, basın bülteni, röportaj, programlara katılım, vb.) belirlenir. 

• Borsa üst yönetim düzeyinde basın ile olan ilişkilerini sağlıklı bir şekilde yürütür. 

• Borsa yazılı ve görsel basınla olan ilişkilerin sürekliliğini sağlamak amacıyla birim kurar. 

VAN TİCARET BORSASI TEMEL DEĞERLERİ

Borsa, belirlediği vizyona ulaşırken aşağıdaki prensipleri esas almaktadır. 

 Ülke çıkarları ve sosyal sorumluluğumuz önceliğimizdir. 
 Hizmetlerimiz, bölgesel ekonominin gelişmesine katkı sağlamalıdır.  
 Üyeler arasında diyaloğun güçlendirilmesi, kurumsal sahiplenmeyi sağlayacaktır.  
 Üyelerimizin,  başta  eğitim  olmak  üzere,  tüm  gereksinim  ve  beklentileri  en  üst  düzeyde

karşılanmalıdır. 
 Uygulanabilir  ve  tutarlı  politikalar;  doğru  ve  güncel  verilerden  elde  edilmiş  sağlıklı  bilgilerle

oluşturulmaktadır. 
 Çağdaş  Borsacılık  anlayışı  çerçevesinde  sunduğumuz  hizmetlerde  etkinlik,  verimlilik  ve

memnuniyet sağlanmalıdır.  
 Yönetimde dürüstlük, şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık ve paylaşımcılık sağlanmalı, etik

değerler önceliğimiz olmalıdır. 
 Bölgemizdeki tarımsal üretimde etkinlik ve verimliliğin sağlanması için müstahsil, tüccar gibi tüm

aktörlerinin yetkinlikleri geliştirilmelidir. 
 Mükemmeli arayan borsamızın elde ettiği değerlerin sürekliliği ve sürdürülebilirliği sağlanmalıdır. 
 Tüm paydaşlar, borsanın amaç ve hedefleri  doğrultusunda, birbirini  tamamlayan ve destekleyen

kurumlar olarak işlev görecektir. 

AKREDİTASYON SÜRECİ

Sistemin amacı, Türk Oda/Borsa Sisteminin; Oda/Borsalarımız arasında kalite bilincinin yerleştirilmesi,

Oda Sistemimizin iş dünyası nezdinde saygınlığının ve hizmet türlerinin artırılması, hizmet kalitelerinin

iyileştirilmesi,  Oda  Sistemlerinin  birbirine  yakınlaşmanın  sağlanması  suretiyle  Avrupa  Oda/Borsa

Sistemine uyumunun sağlanmasıdır. 

Bu sürecin amaçlar arasında;

1)Oda ve Borsalar arasında kalite bilinci yaratmak 

2)Oda ve Borsaların kapasite ve yeterliliklerini artırarak üyelere sunulan hizmet kalitesinin iyileştirmek 

3)Oda ve Borsaların profesyonelliklerini ortaya koymasını sağlamak 

4)İş dünyasında Oda ve Borsaların güvenirliğini artırmak 

5)Türk ve Avrupa Oda sistemleri arasında uyum sağlamak yer almaktadır. 
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Bu çerçevede,  Birliğimiz,  EUROCHAMBRES ve  İngiltere  Odalar  Birliği’nin  işbirliği  çerçevesinde

İngiltere  ve  Almanya  oda  sistemlerinin  en  iyi  uygulamalarını  dikkate  alarak,  2001  yılında  Oda

Akreditasyon  Modelini  geliştirmiş  ve  2005  yılına  kadar  projeyi  İngiltere  Odalar  Birliği  ile  birlikte

yürütmüştür. TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 2005 yılından itibaren de Birliğimiz tarafından

yürütülmektedir. 

Van Ticaret Borsası olarak talebimiz üzerine TOBB’nin 12. dönem Akreditasyon sistemine dahil edilmiş

ve aynı yıl B yüksek seviyesinde akredite olmuş bulunmaktayız.

2018 YILINDA İŞLEM MİKTARSAL İŞLEM HACİMLERİ (KG)

Sıra
No

Ürün İşlem Hacmi

1 MEYVE FİDANLARI 30.000,00

2 PİRİNÇ 16.750,00

3 KIRMIZI ETLER 343.699,00

4 BUĞDAY 161.366.178,00

5 BİTKİSEL GIDA MADDELERİ 329.000,00

6 BİTKİSEL ÜRÜNLER 224.315.449,00

7 SEBZE VE MEYVELER 1.009.895,00

8
KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR 41.800,00

9
TOMRUKLAR 2.977.960,00

10
İRMİK 5.000,00

11
MAKARNA 11.650,00

12
BİTKİSEL ÜRÜNLER 225.513,00

13
BULGUR 129.460,00

14
SEBZE VE MEYVELER 128.544.901,00

15
BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR 29.945,00

16
KURU FASULYE 8.128.369,00
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18
MERCİMEK 518.525,00

19
SÜT YAĞLARI 1.136,00

20
KURU NOHUT 415.500,00

21
BİTKİSEL GIDA MADDELERİ 148.300,00

22
ARI PROPOLİSİ 3.380,00

23
ARI PROPOLİSİ 4.243,00

24
PEYNİRLER 44.133,00

25
FISTIK 94.260,00

26
ÇEŞİTLİ GIDALAR 11.523.550,00

27
HAYVANSAL ÜRÜNLER 23.315.018,00

28
ARPA 16.808.297,00

29
ÇEŞİTLİ GIDALAR 165.288,00

30
HAYVANSAL ÜRÜNLER 372.262,00

31
SU ÜRÜNLERİ 136.494,00

32
MEYVA KURULARI 31.760,00

33
SIVI YAĞLAR 37.325,00

34
MUHTELİF GIDA 377.832,00

35
ASPİR 166.550,00

36
İŞLENMİŞ DOĞAL MATERYALLER 48,00

37
HİNDİSTAN CEVİZİ 750,00

38
BEYAZ ETLER 35.533,00

39
CEVİZ 16.299,00

40
BUĞDAY UNU 5.404,00

41
BADEM 30,00

42
ODUNLAR 4.387.697,00

43
CEVİZ 50.000,00

TOPLAM 587.089.633,00
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1.6-BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI

Van Ticaret Borsası, lisansları yapılmış Windows işletim sistemleri, Pentium çift çekirdek işlemcili, LCD monitörlü 

bilgisayarlarla üyelerine hizmet vermektedir.

Ayrıca üye bilgilerini, kurumu tanıtan haberlerin yayımlandığı Van Ticaret Borsası'nın web sitesi olan 

www.vantb.org.tr  adresinde güncellemesi yapılmaktadır.

DONANIMLAR
Sıra NO Donanım Sayısı Bulunduğu Birim

2 Lap Top 1 BAŞKANLIK
3 Masaüstü

Bilgisayar
1 ÖZEL KALEM

4 Masaüstü
Bilgisayar

1 TESCİL

5 Masaüstü
Bilgisayar

1 GENEL SEKRETER

6 Masaüstü
Bilgisayar

1 MUHASEBE

8 Masaüstü
Bilgisayar

1 MUHASEBE

10 Projeksiyon 1 TOP.SALONU
11 Projeksiyon 1 KON.SALONU
12 Tarayıcı 1 TESCİL
13 Tarayıcı 3 TESCİL
14 Tarayıcı 1 MUHASEBE
15 Fax 1 ÖZEL KALEM
16 Yedekleme Cihazı 1 BİLGİ İŞLEM
17 Güç Kaynağı 3 TESCİL
18 Güç Kaynağı 1 MUHASEBE
19 Güç Kaynağı 1 GENEL SEKRETER
20 Fotoğraf Makinası 1 BASIN YAYIN
21 Klima 16 GENEL
22 Server 1 SERVER ODASI
23 Kamera 1 BASIN YAYIN

Borsamız bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin ve verimli bir biçimde kullanmaktadır .Borsamız, üyeleri ile çeşitli 

vasıtalarla etkin iletişim kurmakta, hizmet sunumunu ve sürekli gelişimi sağlamak için gerekli teknolojik

Donanıma sahip olduğu gibi söz konusu donanımı sürekli güncel tutmaktadır. Borsamız enteraktif uygulamaların bulunduğu

fonksiyonel bir internet web sitesine sahiptir. Güncellemeler ve gerekli bakımlar Bilgi İşlem Birimi

Yetkileri tarafından düzenli olarak yapılmakta ve denetlenmektedir.

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Politikamız
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Güncel ve güvenilir bilgiye erişerek kurumsal ve üyelerimizin kullanımına sunarak iş sürekliliğini sağlamak,

Yenigelişenteknolojileriöncekendimizvesonraüyelerimizinkullanmasını sağlamaya yönelik faaliyetler düzenlemek,

Bilgi güvenliği sağlamak ve yeni teknolojik çözümlerle birlikte oluşabilecek yeni risklere karşı önlemler 
almaktır.

 Sosyal medya, web gibi bilgi sistemlerinde kurumun bilgi paylaşımlarını arttırarak, bilgi bütünlüğü ve 

ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamını yaratmayı sağlamak.

1.7-ÜYE İLİŞKİLERİ

Borsamızın 2018 yılı sonu itibariyle 210 faal ve 15 askıda üyemiz bulunmaktadır. Üye ihtiyaçları yapılan anket

çalışmaları ile tespit edilmektedir. Anket sonuçları doğrultusunda iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Yapılan Memnuniyet Anketi Değerlendirme raporu sonucunda, Borsa hizmetleri ve personel 

memnuniyetinin iyi düzeyde olduğu görülmüştür.

Üye İlişkileri Politikamız

• Üyelerimizin işyerlerinin performansının gelişmesine destek olmak için eğitimler başta olmak üzere 

sürekli kendini geliştirme olanakları sağlamak,

• Üye başarı hikâyelerini paylaşarak diğer üyelerimizin örnek almasını sağlamak,

• Üye beklenti, istek, öneri ve şikâyetlerini açık ve şeffaf bir şekilde değerlendirerek kurumsal 

gelişimimize katkı sağlamak.

• Üyelerimize il ve bölgemiz için istihdam ve katma değer sağlamasına yönelik her türlü danışmanlık, 

teknik hizmet vs. sunmak.

KALİTE YÖNETİMİ

5174sayılı kanun gereğince yerine getirmekle yükümlü olduğumuz görevlerimizi doğru, zamanında ve etkin 

biçimde gerçekleştirmek, verdiğimiz hizmetin kalitesinden doğan üye memnuniyetini korumak ve arttırmak 

temel ilkemizdir.

Bu bağlamda Van Ticaret Borsası olarak; hizmetlerimize yakalamış olduğumuz hizmet kalitesinden ödün vermeden 

sürekli iyileştirme yaparak devam etmekteyiz.

TSENISO9001:2008 Kalite Yönetim Sisteminin tüm gereklilikleri ödün verilmeden yerine getirilmektedir.

• Tüccar ile üreticilerimiz arasındaki ticari anlaşmanın dürüstlük, karşılıklı güven mesleki disiplin ve ahlakına uygun 

şekilde uygulanmasını sağlamak,
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• Personelimizin yaratıcılıklarını ve inisiyatiflerini geliştirmek ve sorumluluk duygusuna sahip olmalarını sağlamak amacı 

ile ilgili personele gerekli eğitimleri vermek,

TEMELHİZMETLER

İLETİŞİM AĞI

Borsamız tüm iletişim araçlarını (web sitesi,e-posta,sms ,posta gibi) teknolojik gelişmelere uygun olarak 

kullandığından üyelere ulaşmak konusunda kesinlikle problem yaşamamaktadır.

Van Ticaret Borsası'nın web sitesi olan www.vantb.org.tr adreslerinde sürekli güncellemesi yapılmaktadır.

Borsamıza ait facebook ve twitter sayfamız mevcut olup, üyelerimizin çoğu hesaba eklidir. Ayrıca TOBB web mail

Servisi de tarafımızdan aktif şekilde kullanılmaktadır.

2018 LOBİ FAALİYETLERİ TAKİP
ÇİZELGESİ

SIR
A

NO

DAVETİN ADI GELDİĞİ
YER

YER TARİH KATILIM
BİLGİSİ

1 İL KOORDİNASYON
KURULU TOPLANTISI

VALİLİK
TUŞBA 
BELEDİYESİ

18.04.201
8

NAYİF SÜER

2 8.DOĞU ANADOLU
TARIM FUARI

OSB FUAR 
MERKEZİ

26-
29.04.201

8

BORSA
YÖNETİMİ

3 ULUSLARARASI TARIM
BİLİMLERİ KONGRESİ

YYÜ ELİTWORLD 
OTEL

09.05.201
8

NAYİF SÜER-
SAVAŞ

BAYRAM
4 TMO 80. YIL KURULUŞ

ETKİNLİĞİ
TMO GENEL

MÜD.
ANKARA 11.05.2018 NAYİF SÜER-

TÜRKAY
ÖZBEK

5 TOBB HİZMET ŞEREF
ÖDÜL BELGESİ TÖRENİ

TOBB ANKARA 12.05.201
8

NAYİF SÜER-
TARKAN
GÜVEN

6 TOBB 74. GENEL
KURULU

TOBB ANKARA 15.05.201
8

N.SÜER-
M.BİLEN-

S.BAYRAM
7 ATIK SU ARITMA TESİSİ

TEMEL ATMA TÖRENİ
VALİLİK VAN 25.05.201

8
NAYİF SÜER

http://www.vantb.org.tr/
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8 GÜÇ BİRLİĞİ
PLATFORMU
TOPLANTISI

DAKA ELİT WORLD 
OTEL

25.05.201
8

NAYİF SÜER

9 TDİOSB PROJE
TOPLANTISI

VALİLİK VAN VALİLİĞİ 07.06.201
8

NAYİF SÜER

10 CUMHURBAŞKANLIĞI
GÖREVE BAŞLAMA

TÖRENİ

TOBB BEŞTEPE/ 
ANKARA

09.07.201
8

NAYİF SÜER
TÜRKAY
ÖZBEK

11 TURİZM VE SEYAHAT
FUARI İSTİŞARE

TOPLANTISI

VALİLİK VALİLİK 17.07.201
8

NAYİF SÜER

12 İL KOORDİNASYON
KURULU

VALİLİK TUŞBA 
BELEDİYESİ

25.07.201
8

NAYİF SÜER

13 BAL PAKETLEME VE
İŞLEME PROJE

TOPLANTISI

VANTB VANTB 27.07.201
8

BORSA
YÖNETİMİ

14 TMO VAN ŞEFLİĞİ
ZİYARET

TMO VAN 
ŞEFLİĞİ

03.08.201
8

TÜRKAY
ÖZBEK

METİN SÜER
15 DOĞU-G.DOĞU BÖLGE

İSTİŞARE TOPLANTISI
TOBB TOBB 17.08.201

8
NAYİF SÜER

16 YÖREX YÖRESEL
ÜRÜNLER FUARI

ANTALYA TB ANTALYA 24-
28.10.201

8

NAYİF SÜER
G.KUNDAKÇI

17 ENFLASYONLA
TOPYEKÜN MÜCADELE

TOPLANTISI

VANTB 19.10.201
8

BORSA
YÖNETİMİ

18 TİBOS BÖLGESEL
ÇALIŞMA TOPLANTISI

DİYARBAKIR 
TB

DİYARBAKIR 08.11.2018 METİN SÜER

19 DİYARBAKIR YÖRESEL
ÜRÜNLER FUARI

DİYARBAKIR 
TB

DİYARBAKIR 14-
18.11.2018

N.SÜER-
S.BAYRAM

20 TİCARETİN
KOLAYLAŞTIRLIMASI

EYLEM PLANI

İL GÜMRÜK 
MÜDÜRLÜĞ
Ü

İL GÜMRÜK 
MÜDÜRLÜĞÜ

18.12.201
8

NAYİF SÜER
ERDEN ONAY

ÜYE ZİYARETLERİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Nayif Süer, Enflasyonla Mücadele Programı çerçevesinde üyelerimizi ziyaret ederek,

kampanyanın detayları hakkında bilgi verdi.
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SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Van Ticaret Borsası işbirliğinde her yıl yapılan eğitim yardımları 
kapsamında  2018- 2019 eğitim öğretim yılında yüzlerce öğrenciye kırtasiye desteğinde bulunduk.  Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve borsamızın öz kaynak desteği ile hazırlanan kırtasiye paketlerini 
öğrencilerimize ulaştırarak, eğitimlerine bir nebze de olsa katkıda sunduk.



TOBB TOPLANTI VE ORGANİZASYONLAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat  Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde TOBB Hizmet Şeref Belgesi Ödül Töreni yapıldı. TOBB İkiz Kuleler 
Konferans Salonunda gerçekleşen törene, Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nayif Süer de iştirak 
etti. Törende TOBB Genel Kurulunda 10, 20 ve 30 yılını dolduran delegelere ‘Hizmet Şeref Belgeleri’ takdim 
edildi. 





TOBB DOĞU/GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGE İSTİŞARE TOPLANTISI

Yönetim Kurulu Başkanımız Nayif Süer, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde düzenlenen Doğu- Güneydoğu 
Anadolu Bölge İstişare toplantısına katılarak, il sorunları ve çözüm önerilerine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.



FUARLAR

YÖREX 2018



DİYARBAKIR GURME 2018 GIDA FUARI

14-18 Kasım 2018 tarihlerinde Diyarbakır’da düzenlenen Gıda ve Yöresel Ürünler Fuarında ilimizin marka 
değeri ürünlerini ziyaretçilerimize tanıtarak, Van markalı cips, lokum, bal vb… ürünlerin pazarlanmasına katkıda
bulunduk.



İŞ GELİŞTİRME VE PAYDAŞ ZİYARETLERİ

Bal Paketleme Tesisi projemiz kapsamında YYÜ Rektörlüğü ve Bal Üreticileri Birliği Başkanları ile bir dizi 
istişare toplantıları yaptık. 





İŞTİRAKÇİMİZ İŞ GELİŞTİRME MERKEZİ (İŞGEM) İLE TOPLANTI



DOĞU ANADOLU KALKINMA AJANSI (DAKA) İLE PROJE GÖRüŞMELERi



VANTB Yönetim Kurulu Başkanı Süer, İpekyolu Bal Üreticileri
Başkanı Öcal’ı Ziyaret Etti



İpekyolu Bal Üreticileri Başkanı Yusuf Öcal’ı sahada ziyaret ederek çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
Bal üretimi sürecini daha yakından gözlemlemek isteyen VANTB Yönetim Kurulu Başkanı Süer, arıcı tulumunu 
giyerek, Öcal’dan teknik bilgiler aldı. Ülkenin dünya bal üretimi sıralamasında ikinci olduğuna dikkat çeken 
Başkan Süer, “Yoğun bir kış geçirmediğimiz için erken gelen baharla birlikte sezon hazırlıkları da erken 
başlamış oldu. Balcılık bölge ekonomimiz için son derece önemli bir paya sahip. Bal üretimine uygun nadide bir
coğrafyada yaşıyoruz. Sahip olduğumuz floral zenginliğin kıymetini bilmeli balı, doğal ve sağlıklı bir biçimde 
üretip tüketiciye sunmalıyız. Ancak bu yöntemlerle elde edilen bal ve yan ürünlerinin doğru pazarlanması 
sağlanacaktır” dedi. 

Başkanımız Nayif Süer, yıl içerisinde gerçekleşen fuar vb…  yerel ve ulusal tanıtım etkinliklerine üyemizi davet 
ederek ürünlerini  pazarlamasına olanak sağladı. 
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